甬教装电〔2019〕16 号

关于举办 2019 年宁波市中小学优秀
自制教具评选活动的通知

各区县（市）教育装备电教部门，各直属学校：

为进一步推动基础教育新课程的全面实施，培养广大师

生的创新精神和实践能力，经研究，决定举办宁波市中小学

2019 年度优秀自制教具评选活动。现将活动有关事项通知如

下：

一、参加对象

宁波市中小学各学科教师、教育装备管理人员和中小学

学生。作品分类为中小学各学科，详见《宁波市优秀自制教

具评选办法》（附件 1）。

二、推荐数量

各区县（市）和直属学校推荐名额详见《宁波市优秀自

制教具评选办法》（附件 1）。

三、活动时间

请将作者信息、申报表、技术资料、视频材料、图片等

于 2019 年 9 月 10 日前上传至宁波市中小学实验在线平台

（http://ningbo.syzx-edu.com/），具体操作方法详见附件 2。附

件 下 载 地 址 ： 宁 波 市 教 育 局 网 站 装 备 电 教 板 块

（http://www.nbedu.gov.cn）文件通知栏目、宁波市学校

装 备 管 理 与 电 化 教 育 中 心 网 站 文 件 通 知 板 块

（http://zbzx.nbedu.gov.cn）通知公告栏目。待网上初评

完成后，按要求选送作品实物，时间另行通知。

四、其它事项

省“自制教具能手”评选由参评人根据条件自行申报，

市级“自制教具能手”不单独组织。

活动联系人：罗萌，电话：87285427。

附件：1.宁波市优秀自制教具评选办法

2.宁波市中小学实验在线平台操作办法

3.宁波市中小学优秀自制教具评选教师作品申报表

4.宁波市中小学优秀自制教具评选学生作品申报表

5.浙江省中小学优秀自制教具能手申报表

6.宁波市中小学优秀自制教具展评参评作品技术资

  料（式样）

宁波市学校装备管理与电化教育中心

                         2019 年 4 月 22 日

		2019-05-05T10:57:53+0000
	宁波市学校装备管理